EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 176/2020
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 176/2020), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL SALGADO FILHO
MÉDICO CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

1º GISELE CAZALE BONIOLI 100

2º CRISTINA VEIGA 100

3º MARIA DE FÁTIMA LUDOLF CACAIS 100

4º LUCAS PEREIRA FERRAZ 100

5º MARSELLE MARTINELLI 90

6º ERIKA CAMARA 90

7º WALDYR CAIADO 60

8º JORDANA DE ALMEIDA FIGUEIRA VIEIRA 50

9º ANA PAULA JORGE GONÇALVES DE OLIVEIRA 50

10º BRENNES CABRAL 50

11º DANIELE MATOS 30

12º BRUNO IVANOVINSKY COSTA DE SOUSA 20

13º MARCELO BRASIL 10

14º GLORIA ADNET 0

15º LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 0

16º THOMAZ DE AQUINO LIMA 0

HOSPITAL MUNICIPAL FRANCISCO DA SILVA TELLES
MÉDICO CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

1º VERA BITTENCOURT 100

2º ELDERSON ANDREWS PARNAIBA MACEDO 50

3º CAMILA MORAES DE OLIVEIRA 10

4º CHARLES BRUNO PEÑARRIETA TRUJILLO 10

5º IVYN GABRIEL SILVA CARDOSO CHAVES 0

6º ALICE SOARES DE SOUZA 0